АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.09.2020											№ 415

О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района Тверской области
от 10.02.2017 года № 40 «Об утверждении Положения
о подготовке протокольных мероприятий с участием
Главы администрации Старицкого района»

   В целях приведения муниципальных правовых актов Старицкого района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании решения Собрания депутатов Старицкого района от 04.03.2019 № 205 «Об избрании Главы Старицкого района», постановлением Главы Старицкого района от 05.03.2019 № 2-ПГ «О вступлении в должность главы Старицкого района Тверской области»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации Старицкого района Тверской области от 10.02.2017 года № 40 «Об утверждении Положения о подготовке протокольных мероприятий с участием Главы администрации Старицкого района» следующие изменения:
   - по всему тексту постановления и приложения к постановлению слова «Глава администрации Старицкого района» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Старицкого района» в соответствующем падеже.
   2. Управделами администрации Старицкого района, отделу организационно-контрольной работы администрации Старицкого района (Сахарова О.Н.):
   - ознакомить заместителей главы администрации Старицкого района, руководителей структурных подразделений администрации Старицкого района с настоящим постановлением;
   - обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Старицкого района в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старицкого района							          С.Ю. Журавлев